
  Золотой кубок | Gold Cup | Футбольные турниры
  Протокол матча   9 марта Мурино Арена / Группа А

  Дата и время проведения   09 марта 2026 10:10   Место проведения   Мурино Арена

  ЛГУ им. Пушкина   Мята

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадамшина Шанти
Волкова София
Ивлева Дарья
Лещева Диана
Носова София
Поцелуева Кристина
Салихова Рената
Тышкевич Мария
Ушакова Кристина
Юзвюк Александра

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмедова Лола
Васильева Ольга

1 Ждановская Юлия
Маник Розалия

13 Масленникова Валерия
Михайлова Екатерина

71 Никифорова Ирина
14 Олейник Ирина
77 Смаглюк Татьяна

Юрченко Дина

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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